
                  ZARZĄDZENIE   Nr 200/2010 
 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 19 marca 2010 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2010 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3   Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) oraz § 15 pkt.3 Uchwały Nr 
XXVII/203/2010 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie: 
budżetu Gminy Mieścisko na rok 2010  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXVII/203/2010 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 6 stycznia 2010 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2010  wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                       38.625 
§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXVII/203/2010 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 6 stycznia 2010 roku zwiększa się 

    o kwotę 38.625 zł i po zmianach wynosi                                                17.477.377 
z tego : dochody bieżące w kwocie                                                        16.213.198 
dochody majątkowe w kwocie                                                                 1.264.179 

 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                          38.625                
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 6 stycznia 2010 roku zwiększa się   

    o kwotę 38.625 zł i po zmianach wynosi                                               20.088.199                                                                                                                             
 
 

§ 2 
 
§ 2 punkt 2 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6. 01.2010 r. 
otrzymuje brzmienie : wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.626.373  w tym na :                    
a) dotacje                                                                                              1.061.771 zł 
b) wydatki na obsługę długu                                                                    542.013 zł    
2. Wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości                                      5.461.826 zł   
w tym : 
a) wydatki inwestycyjne 5.461.826 zł 
 
 
 

 



 
§  3 

 
§ 2 punkt 4 podpunkt 1 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia  
6. 01. 2010 r. otrzymuje brzmienie : wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.182.578 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3A. 
 
 

§  4 
 

§ 1 punkt 3 podpunkt 1 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
6.01.2010 r. otrzymuje brzmienie : dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.182.578 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
 

§  5 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 – 
                                                                                                    Załącznik Nr 1 do  

 Zarządzenia  Nr 200/2010 
  Wójta Gminy Mieścisko 

     z dnia 19.03.2010 r. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę :  38.625 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 852 – Pomoc społeczna 

 
38.774 149 2.416.954 

Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
 

- 149 6.946 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie /związkom gmin/ ustawami 
 

- 149 1.151 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
 
 

33.987 - 75.790 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 
 

33.987 - 71.790 

Rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 

4.787 - 45.987 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie /związkom gmin/ ustawami 

4.787 - 33.987 

 
 

 
 

 
 

 

 



- 1 – 
 

                                                                                               Załącznik Nr 2 do  
   Zarządzenia Nr 200/2010 
   Wójta Gminy Mieścisko 

      z dnia 19.03.2010 r. 
 

 
Zwiększa się  wydatki o kwotę :  38.625 zł  
 
         

  zwiększa się 
 

 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

3.000 3.000 1.992.720 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na 
prawach powiatu/ 
 

3.000 3.000 1.803.350 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 3.000 90.597 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

3.000 - 26.835 
 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

44 44 6.669.441 

Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
 

44 44 356.841 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 44 295.596 

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

44 - 961 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

38.774 149 3.142.954 

Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
 

- 149 6.946 

§ 4130 – Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 
 

- 149 6.946 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
  

33.987 - 513.470 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

3.500 - 12.342 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3.000 - 8.558 

 



- 2 – 
 

§ 4270 – Zakup usług remontowych  11.000 - 11.000 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 6.987 - 12.987 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 2.000 - 8.100 
 

§ 4750 – Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym programów i 
licencji 

7.500 - 8.000 
 
 
 

Rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 

4.787 - 41.503 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

1.006 - 6.349 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

91 - 1.010 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 3.690 - 34.144 
 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 

70.000 70.000 655.799 

Rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
 

70.000 20.000 165.000 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 - 25.000 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 20.000 15.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

60.000 - 125.000 

Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 
 

- 40.000 91.799 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 
 

- 40.000 55.000 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

- 10.000 240.000 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000 25.000 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 5.000 25.000 

 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  200/2010 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 19 marca 2010 roku w 
sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2010 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2010 rok zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3010-3/10 z dnia 23 lutego 2010 roku w 
sprawie planu dotacji na 2010 rok. 

2. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3021/14/10 z dnia 15 marca 
2010 roku w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2010 rok. 

 
 

Zwiększa się dochody o kwotę : 38.625 zł 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zmniejsza się o kwotę 149 zł 
paragraf 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 
ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3010-3/10 z dnia 23 
lutego 2010 roku w sprawie planu dotacji na 2010 rok. 
 
 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 33.987 zł paragraf 2030 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3010-3/10 z dnia 
23 lutego 2010 roku w sprawie planu dotacji na 2010 rok. 
 
Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się o 
kwotę 4.787 zł paragraf 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3010-
3/10 z dnia 23 lutego 2010 roku w sprawie planu dotacji na 2010 rok.  
 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę :  38.625 zł 
 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ przenosi się wydatki w 
kwocie 3.000 zł zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 
4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku z Obwieszczeniem 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 lutego 2010 roku w sprawie przeciętnego 
wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej w 2009 r. i w drugim pó łroczu 2009 r. 

 



- 2 - 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół przenosi się wydatki w kwocie 44 zł 
zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 4440 – odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku z Obwieszczeniem Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 19 lutego 2010 roku w sprawie przeciętnego wynagrodzenia 
miesięcznego w gospodarce narodowej w 2009 r. i w drugim pó łroczu 2009 r. 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zmniejsza się o kwotę 149 zł 
paragraf 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB.I-3.3010-3/10 z dnia 23 lutego 2010 roku w sprawie planu dotacji na 
2010 rok. 
 
 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 33.987 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.500 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 11.000 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.987 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000 zł, 
- § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 7.500 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB.I-3.3010-3/10 z dnia 23 lutego 2010 roku w sprawie planu dotacji na 
2010 rok. 
 
 
Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się o 
kwotę 4.787 zł wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.006 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 91 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.690 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB.I-3.3010-3/10 z dnia 23 lutego 2010 roku w sprawie planu dotacji na 
2010 rok. 
 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się o kwotę 70.000 zł, zmniejsza się o 
20.000 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia za umowę o dzieło osobie zatrudnionej w ramach zimowego utrzymania dróg, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 60.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z zimowym utrzymaniem dróg gminnych. 
Zmniejsza się : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000 zł. 
 

 



- 3 – 
 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejsza się o kwotę 40.000 zł 
paragraf 4300 – zakup usług pozostałych. 
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się o kwotę 10.000 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł. 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dotacje celowe - dochody na realizację zadań z   Załącznik Nr 3 do  
zakresu administracji rządowej i innych                Zarządzenia Nr 200/2010 
zadań zleconych ustawami                                      Wójta Gminy Mieścisko 
                                                                                                     z dnia 19.03.2010 r. 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 750 Administracja publiczna 54 300,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 300,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 54 300,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 751 Urzędy naczelnych organów 1.040,00 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędu naczelnych organów w ładzy 1.040,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.040,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
                         ustawami 
 852 Pomoc społeczna 2.127.238,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 2.092.100,00 
 z funduszu alimentacyjnego oraz sk ładki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2.092.100,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.151,00 
 opłacane za osoby pobierające 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
 w zajęciach w centrum integracji 
 społecznej 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.151,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 33.987,00 
 usługi opiekuńcze 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 33.987,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
  Razem    2.182.578,00 

 



 
Wydatki na realizację zadań z                                  Załącznik Nr 3A do  
 zakresu administracji rządowej i innych                Zarządzenia Nr 200/2010 
 zadań zleconych ustawami                                      Wójta Gminy Mieścisko 
                                                                                                     z dnia 19. 03. 2010 r. 
 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 750 Administracja publiczna 54 300,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 300,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 46 194,00 
 pracowników 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 6 975,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 131,00 
 751 Urzędy naczelnych organów 1.040,00 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędu naczelnych organów w ładzy 1.040,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 76,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452,00 
 852 Pomoc społeczna 2.127.238,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 2.092.100,00 
 z funduszu alimentacyjnego oraz sk ładki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 3110 Świadczenia społeczne 2.015.241,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 34.619,00 
 pracowników 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.695,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 21.868,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 915,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 041,00 
 4270 Zakup usług remontowych 200,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 5.330,00 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 700,00 
 telekomunikacyjnych telefonii 
 stacjonarnej 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 
 4430 Różne opłaty i składki 50,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1 001,00 
 świadczeń socjalnych 
 4700 Szkolenia pracowników niebędacych 2.000,00 
 członkami korpusu służby cywilnej 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do 460,00 
 sprzętu drukarskiego i urządzeń 
 kserograficznych 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 3.370,00 
 tym programów i licencji 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.151,00 
 opłacane za osoby pobierające 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

 



- 2 – 
 

 w zajęciach w centrum integracji spo łecznej 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1.151,00 
  
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 33.987,00 
 usługi opiekuńcze 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 4.574,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 704,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.709,00 

 Razem 2.182.578,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


